北京市长安律师事务所

关于信阳雄狮装备科技股份有限公司 2018年年度股东大会之

法律意见书



(北京市朝阳区西坝河东里 18 号中检大厦 9 层、10 层)



北京市长安律师事务所 关于信阳雄狮装备科技股份有限公司 2018年年度股东大会之 法律意见书

致: 信阳雄狮装备科技股份有限公司

根据《中华人民共和国公司法》(以下简称"《公司法》")、《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露细则》(以下简称"《信息披露细则》")等相关法律法规的规定和《信阳雄狮装备科技股份有限公司章程》(以下简称"《公司章程》")的约定,北京市长安律师事务所(以下简称"本所")接受信阳雄狮装备科技股份有限公司(以下简称"公司")的委托,指派本所律师(以下简称"本所律师")出席公司 2018 年年度股东大会,就本次股东大会召集和召开的程序、出席本次股东大会会议人员资格、本次股东大会审议议案以及表决方式、表决程序、表决结果进行见证,并出具本法律意见书。

公司向本所律师保证和承诺:公司所提供的所有文件、资料均真实、合法、有效、完整,已向本所律师披露了一切足以影响本法律意见书出具的事实和文件, 无任何隐瞒、疏漏之处。

本所律师同意将本法律意见书作为本次股东大会公告的法定文件,随公司其他公告一并予以公告,并依法对本所出具的法律意见书承担责任。

本所律师按照律师行业公认的业务标准、道德规范和勤勉尽责的精神,对公司提供的文件和有关事实进行了核查和验证,现出具法律意见书如下:

一、本次股东大会的召集

公司第二届董事会第六次会议于 2019 年 4 月 29 日以现场表决的方式在公司会议室召开,会议审议并通过了《关于公司 2018 年年度报告及摘要议案》等。公司董事会于 2018 年 4 月 30 日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台公告了《信阳雄狮装备科技股份有限公司关于召开 2018 年年度股东大会通知公告》(更正后,以下简称"《通知公告》")。《通知公告》列明了本次股东大会的召集人、召开时间、召开地点、召开方式、参会人员、审议事项、会议登记事项、会议联系方式等。

经见证,本次股东大会按照《通知公告》所载内容于 2019 年 5 月 20 日上午在公司会议室召开。本所律师认为,公司本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、《信息披露细则》等法律法规和规范性文件的规定,符合《公司章程》中的有关规定。

二、出席本次股东大会的人员的资格

根据公司股东名册、出席会议股东签名、股东的授权委托书等相关资料,并经本所律师见证核查:

出席本次股东大会的股东及股东授权代表共 4 名, 出席本次股东大会的股东及股东授权代表代表股份 20,000,000 股, 占公司有表决权股份数的 100%。

本所律师认为,本次股东大会出席人员的资格均符合《公司法》、《信息披露细则》等法律法规和规范性文件的规定,符合《公司章程》中的有关规定。

三、本次股东大会的审议事项

根据《通知公告》,公司董事会已依据有关法律、法规和《公司章程》的规定列明了本次股东大会的审议事项,即:

- 1、《关于 2018 年度董事会工作报告》议案;
- 2、《关于2018年度监事会工作报告》议案;
- 3、《关于公司 2018 年年度报告及摘要》议案;
- 4、《关于2018年度财务决算报告》议案:
- 5、《关于2019年度财务预算方案》议案;



- 6、《关于2018年度利润分配的方案》议案:
- 7、《关于公司未弥补亏损超过实收股本总额三分之一》议案;
- 8、《关于公司续聘信永中和会计师事务所(特殊普通合伙)2019年度审计 机构》议案:
- 9、《董事会关于公司 2018 年度包含与持续经营相关的重大不确定性段落的 无保留意见审计报告的专项说明》议案;
- 10、《监事会关于公司 2018 年度包含与持续经营相关的重大不确定性段落的无保留意见审计报告的专项说明》议案;
 - 11、《关于预计 2019 年度日常性关联交易的公告》议案。

四、本次股东大会的表决方式、表决程序和表决结果

经见证,本次股东大会议的表决按照相关法律、法规规定和《公司章程》约 定的表决程序,采取记名投票的方式,就议案内容逐项进行了现场表决,并按《公 司章程》约定的程序进行监票,当场公布表决结果。

全部议案均以符合《公司法》及《公司章程》规定的有效表决权数通过。会议表决程序、表决结果符合有关法律、法规规定及《公司章程》的约定,出席本次股东大会会议的股东对表决结果未提出异议。

经见证,本所律师现确认如下表决结果:

- 1、审议通过了《〈关于 2018 年度董事会工作报告〉议案》;表决结果:同意 20,000,000 股,占出席会议有表决权股份总数的 100%;反对 0 股;弃权 0 股;
- 2、审议通过了《〈关于 2018 年度监事会工作报告〉议案》;表决结果:同意 20,000,000 股,占出席会议有表决权股份总数的 100%;反对 0 股;弃权 0 股;
- 3、审议通过了《〈关于公司 2018 年年度报告及摘要〉议案》;表决结果:同意 20,000,000 股,占出席会议有表决权股份总数的 100%;反对 0 股;弃权 0 股;
- 4、审议通过了《〈关于 2018 年度财务决算报告〉议案》;表决结果:同意 20,000,000 股,占出席会议有表决权股份总数的 100%;反对 0 股;弃权 0 股;
- 5、审议通过了《〈关于 2019 年度财务预算方案〉议案》;表决结果:同意 20,000,000 股,占出席会议有表决权股份总数的 100%:反对 0 股:弃权 0 股:



- 6、审议通过了《〈关于 2018 年度利润分配的方案〉议案》;表决结果:同意 20,000,000 股,占出席会议有表决权股份总数的 100%;反对 0 股;弃权 0 股;
- 7、审议通过了《〈关于公司未弥补亏损超过实收股本总额三分之一〉议案》; 表决结果:同意 20,000,000 股,占出席会议有表决权股份总数的 100%;反对 0 股;弃权 0 股;
- 8、审议通过了《〈关于公司续聘信永中和会计师事务所(特殊普通合伙) 2019年度审计机构〉议案》;表决结果:同意 20,000,000 股,占出席会议有表决 权股份总数的 100%:反对 0 股;弃权 0 股;
- 9、审议通过了《〈董事会关于公司 2018 年度包含与持续经营相关的重大不确定性段落的无保留意见审计报告的专项说明〉议案》;表决结果:同意 20,000,000 股,占出席会议有表决权股份总数的 100%;反对 0 股;弃权 0 股;
- 10、审议通过了《〈监事会关于公司 2018 年度包含与持续经营相关的重大不确定性段落的无保留意见审计报告的专项说明〉议案》;表决结果:同意 20,000,000 股,占出席会议有表决权股份总数的 100%;反对 0 股;弃权 0 股;
- 11、审议通过了《〈关于预计 2019 年度日常性关联交易的公告〉议案》; 表决结果: 同意 20,000,000 股,占出席会议有表决权股份总数的 100%;反对 0 股;弃权 0 股。

公司控股股东郝忠良先生与郝文昊系父子关系,与郝莹莹、郝晴晴系父女关系,郝晴晴、郝莹莹和郝文昊相互之间为姊妹或姐弟关系。因公司全体股东均为关联方,回避表决后无法形成决议,故全体股东无需回避表决。

五、结论意见

综上所述,本所律师认为,公司本次股东大会的召集、召开程序,出席本次股东大会的人员资格,本次股东大会的审议事项以及表决方式、表决程序、表决结果均符合法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定,本次股东大会做出的各项决议合法有效。

(以下无正文)

(本页无正文,为《北京市长安律师事务所关于信阳雄狮装备科技股份有限公司 2018年年度股东大会之法律意见书》的签字盖章页)

北京市长安律师事务所 (盖章) 负责人: 李金全

经办律师: 李涛

经办律师: 王丹阳

2019年5月21日